
Kommuner Nr kWh/person kWh/m2 Sparat i %

1 566,85 43,09 25,5%

2 68,30 48,30 1,8%

3 70,21 48,08 4,1%

4 397,68 76,63 11,9%

5 173,39 36,61 6,9%

6 15,79 40,17 0,6%

7 188,40 69,49 7,9%

8 172,01 42,52 13,4%

9 108,94 27,19 8,8%

10 474,52 36,62 14,7%

11 50,83 20,11 6,2%

12 -45,10 57,22 -2,2%

13 121,49 35,56 6,9%

14 397,46 26,37 29,5%

15 404,99 41,57 18,4%

16 448,08 32,33 24,3%

17 171,81 29,68 10,0%

18 225,95 54,23 8,1%

19 A 115,15 15,01 12,6%

19 B -90,55 30,21 -5,8%

20 387,85 49,53 17,4%

Tanum

Tranemo

Trollhättan

Uddevalla

Ulricehamn, Höjdengatan

39283,75862

35846,62069

77313,62069

79535,34483

6908,862069

-4618,034483

31415,82759

Ulricehamn, Stadshuset

Åmål

"kWh/pers" avser hur många kWh  i genomsnitt man sparat in per anställd. (förutsatt att inte 

personalstyrkan har ändrats sedan tidigare år) kWh/m2 är de antal kWh som använts per 

kvadratmeter under tävlingen i år.

Mellerud

Munkedal

Möndal

Svenljunga

Herrljunga

Mark

Härryda

Kungsbacka

Lidköping

2439,965517

-4419,827586

31586,55172

39746,34483

29477,06897

773,7931034

36361,31034

60204,75862

27234,86207

53145,86207

Götene

Totala besparingen

Bollebygd

Borås

Dals-Ed

Färgelanda

Sparade KWh

28342,41379

13659

3580,551724

17895,75862
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